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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11908022U

2. Data e Regjistrimit 08/07/2021
3. Emri i Subjektit A&B PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 2, Rruga 
George W Bush, Ndertesa Nr 5, Hyrja 5, Kati 1, Zyra 13/2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence, ofrim i sherbimeve te avokatise, kryerje e 

analizave, studimeve dhe kerkimeve qe kerkojne kompanite, 
subjekteve private dhe entet shteterore. hartim i strategjive 
per korporata industriale, transaksione te jashtezakonshme si 
bashkime, blerje, ndermarrje te perbashketa, identifikimi i 
partnereve te mundshem dhe/ ose sinergjive, aseteve dhe 
vleresimeve ekonomike te kompanive dhe njesive te cdo 
lloji; permiresimi i pozicionimit ne sektorin e references, 
zgjerimi i prezences ne tregje, forcimi i reputacionit, 
gjithashtu permes hulumtimit te tregut si ne shkalle 
kombetare dhe nderkombetare, qe synon kerkimin, 
mbledhjen, krijimin, perpunimin, zhvillimin, mirembajtjen 
dhe venien ne dispozicion te te dhenave dhe informacionit,  
planifikimi dhe zbatimi i programeve per te permiresuar 
pozicionin konkurrues, brendesimin dhe kontraktimin e 
jashtem te aktiviteteve dhe ristrukturimin e ndermarrjeve; 
strukturim financiar, organizim dhe riorganizim i borxhit; 
menaxhim me efikas i procesit te prokurimit per mallra dhe 
sherbime; te kryeje transaksione te titujve, te pasurive te 
patundshme, komerciale, dhe aktiviteteve industriale; Ky 
aktivitet do te zhvillohet ne fushen internacionale dhe ne ate 
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nacionale.Si objekt te veprimtarise se saj shoqeria do te kete 
edhe kryerjen e cdo operacioni ekonomik dhe juridik te 
lejuar nga legjislacioni shqiptar, qe perputhet me objektin e 
veprimtarise se saj dhe qe kane rendesi per arritjen e 
objektivave te shoqerise
UMBERTO BUCCARELLI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/07/2021                Deri: 07/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët UMBERTOBUCCARELLI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@optimaconsulting-al.com  
Telefon: 0675013033  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-737242-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D1531C-361E-4D08-A79A-3C50E9AB29CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD6031E-55A6-43B7-BE1B-48186236BEFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBC4A84-705B-48EE-A6ED-F96EEDFBD330

